
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 313

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2012

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2012 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2012 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2012 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2012 10:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: contratação de empresa especializada em prestação de serviços laboratoriais

Resumo: contratação de empresa especializada em prestação de serviços laboratoriais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2012 10:00:00 EDITAL EXAMES LABORATORIAIS Baixar

22/05/2012 10:00:00 aviso de licitação exames laboratoriais Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/313/contratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-laboratoriais/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL PP 010 2012 LABORATORIO.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AVISO DE LICITACAO LABORATORIO.pdf

